



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:	24
smlouva:	Novostavba mateřské školy		
objednatel:	Město Semily		
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"		

název ZL:	Změnový list č. 24 - Základy SO2 - kubatury dle skutečnosti, odpočty neprováděných prací		
dotčené st. objekty:	SO 2		

předmět změny:	Změna opravuje výkaz výměr u základových konstrukcí podle skutečnosti. Dále jsou odečteny neprováděné práce (odpočet duplicitních položek).		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Změna představuje úpravu PD a výkazu výměr. Změna založení je nezbytná pro zajištění navazujících prací.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.		
zařazení změny dle ZZVZ:	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ.		

záporná hodnota změny	bez DPH	-2 583,44	KČ
	21%DPH	-542,52	KČ
	celkem	-3 125,96	KČ
kladná hodnota změny	bez DPH	44 318,46	KČ
	21%DPH	9 306,88	KČ
	celkem	53 625,34	KČ
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	41 735,02	KČ
	21%DPH	8 764,35	KČ
	celkem	50 499,37	KČ
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE	vliv do harmonogramu výstavby:	ANO
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	souhlasím
vyjádření TDI:	souhlasím
vyjádření objednatele:	Schváleno v RM usnesením č. 210809/RM/405
další vyjádření:	

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	04.10.2021
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	06.10.2021
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	06.10.2021
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	06.10.2021

Položkový rozpočet stavby - ZL 24

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	41 735,02
Základní DPH	21 %	8 764,35

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

50 499,37 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy				
O:	SO2				
R:	01	Měněpráce			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Σ	Měněpráce celkem					-2 583,44
----------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

Díl:	2 - Zakládání					-2 583,44
13	271562211-1	Podsyp z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	-6,980	370,12	-2 583,44

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy	
O:	SO2	
R:	02	Vícepráce

Σ	Vícepráce celkem					44 318,46
	1 - Zemní práce					3 523,24
5	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,500	640,59	3 523,24
						0,00
						0,00
Díl:	2 - Zakládání					22 776,53
16	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	5,600	4 067,24	22 776,53
Díl:	5 - Komunikace pozemní					9 069,57
26	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	63,210	143,48	9 069,57
						0,00
						0,00